contestación de oficios, control de ejecuciones, planes de pagos, multas en 
mora. Redacción de demandas ejecutivas, elaboración de informes, en la Subsecretaria de 
Legal y Técnica, desde el 01 de enero al 31 de marzo de 2026, por un monto mensual de $ 
1.450.000 (pesos un millón cuatrocientos cincuenta mil), haciendo un monto total de $ 
4.350.000 (pesos cuatro millones trescientos cincuenta mil), de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.